Regio ZW Sel. Super SprintJunCen B

De Vechtsebanen - Utrecht

9 februari 2019

Deelnemers Super Sprint - Dames - jun C

;

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

3 Lotte Bakker

4 Semmie Bakker

5 Shelley Blaauw

6 Esmée Brommer
14 Pien Hersman
15 Chloé Hoogendoorn
18 Mijntje de Jong
21 lJillian Knook
25 Patricia Koot
29 Laura Linssen
31 Lataesha Narain
32 Finet Neelissen
38 Sterre van Schaik
39 Ciska Schipper
42 Pien Smit

46 Melissa Wenneker

10180529
10166433
10196932
10158371
10166221
10166003
10158416
10179522
10162179
10194863
10165700
10163705
10163308
10180039
10163170
10163369
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Regio ZW Sel. Super SprintJunCen B

De Vechtsebanen - Utrecht
9 februari 2019

Deelnemers Super Sprint - Dames - jun B

;

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

2 Indy van Baekel

8 Merel Conijn

9 Anna Dijkers
10 Jitske Fransens
17 Manon Iskes
20 Noa Kleijnendorst
22 lise Koelewijn
26 Sophie Lankhorst
44 Tessa Veltman
48 Quinty van Wijnbergen
49 Fleur Biesbroek
50 Femke de Boer
52 Iris Mulder

56 Marie Jeanne van Wonderen

10158802
10161856
10166225
10165863
10158814
10163629
10158730
10163937
10158525
10162033
10163741
10161594
10165962
10162767
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Regio ZW Sel. Super SprintJunCen B

De Vechtsebanen - Utrecht

9 februari 2019

Deelnemers Super Sprint - Heren - jun C

;

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

2 Stijn Beekelaar

6 Mats van den Bos

7 Yoeri van Bostelen
10 Ward Dielissen
11 Tom Egbertsen
13 Geert Frijters
16 Jop van Harten
19 Yanick de Hoogd
22 Mikel Kuijpers
23 Timo Lamme
27 Giancarlo Lopez
30 Okke Mouwen
35 Thom Rooijackers
48 Diede de Vries
49 Stein de Wit
50 Luuk Wubs

5 Bryant Boogert
31 Daan Pietersen
15 Tim Groeneveld
45 Elia van Uchelen
33 Matthe Pronk

10162367
10158816
10193090
10166422
10165497
10159043
10179975
10164027
10157976
10163130
10190073
10180167
10161851
10179735
10204456
10165835
10167405
10165151
10201931
10179316
10158370
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HC2
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Regio ZW Sel. Super SprintJunCen B

De Vechtsebanen - Utrecht

9 februari 2019

Deelnemers Super Sprint - Heren - jun B

;

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

1 Sander Bakker
12 Daan van der Elst
17 Quinten Heerma
24 Joshua Lammers
25 Sem de Leeuw
34 Jelle Rieff
36 Peye de Ruiter
37 Jelle Schaap
42 Stan Springer
46 Stan van Vliet
52 Nomdo de Heer

10162479
10162976
10163592
10157688
10158888
10171235
10165968
10162361
10163649
10171744
10163687
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